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TELEKI LASZLO ALAPITVANY NEPI EPITESZETI PROGRAM ALTAL TAMOGATOTT INGATLANOK LISTAJA

TLA/NEPI2019/2 TAMOGATAS NEPI EPITESZETI ERTEKEINK MEGUJULASAT TAMOGATO SZAKMAI ELOKESZITESRE

Tamogatott

Tilky Péter Andrasné
Szildgyi Tibor Istvan
Janosi Maté

Temesi Csaba

Gallos Jozsefné

Kiss Gyorgy

Kopacsi Szilard

Agbcs-Paluska Eva

Kiss Tamas

Kollar Levente

Pogany Kozségi Onkorményzat

Nardai Anita

Varkonyi Szabolcs Antal

Mikola Zoltan

Orf(i Kdzség Onkormanyzata
Csomod Angéla

Kiskérés Varos Onkormanyzata
LaszI6 Attila

Acs Linda

Bathori Zsoltné

Jilly Viktor Endre

GOmory Judit

Jakab Miklés

Schnell Janos

Kemény Gyula

Balog Margit

Janoshalma Varosi
Onkormanyzat

Vadas Jézsef
Féfainé Kovesi Ildiko
Dr. Schumacher Edit
Szlics Elemér

Csornané Benczik Judit
Erzsébet

Zengbvarkony Kozség
Onkormanyzat

Dabas Varos Onkormanyzata
Oldovanyi Gyorgy
Tamas Karoly

Tard Kézség Onkormanyzata

Horvath David Bator

Sajélad Kozség onkormanyzata

Dr. Hanzs Eva Eszter

Projekt megnevezése
Gyorkonyi pincefalu hagyomany és tisztelet

Bataszéki népi lakdhaz felujitasa, kozosségi
tér és szallashely kialakitasa

Cséri pince felujitasanak elGkészitése

Gal Haz

Harta, Kossuth L. u. 1. sz. tiszta szoba
rekonstrukcidja

Markaoi Szent Mark haz és gazdasagi éplilet
feldjitasa

Murgai svab, tornacos paraszthaz

renovalasa

Orjegi ,, partos haz” megdrzése, avagy kozel
120 éves tornacos népi lakdépiilet feltjitasa
és tervezett bvitése Homokmégyen

A Kiss csalad zstpos pincéjének
feltjitasanak el6készitése

Balatonberény Oregbokrosi préshéz és
istallé feltjitasa - el6készités

Tajhaz kialakitasa

Magyarpolanyi ingatlan népi értékeinek
helyredllitasat célzo el6készitési munkalatok
Balatonendréd F& utca 58. szam alatti
ingatlan feltjitasanak szakmai el6készitése

Csaladi haz komplex részleges helyreallitas
szakmai elGkészitése

Orflii paraszthaz feldjitasa

Bernecebarati védett haz- el6készitési
munkalatok

A kiskdrosi Szlovdk Tajhaz népi miemlék
épulet felujitasa

Paraszthaz rekonstrukcid

Poganyi paraszthaz felljitasa

Népi épitészeti értéket hordozé éplilet
feltjitdsa Magyarszéken

M(iemlék paraszthaz felljitasa
Lakdépiilet feltjitasanak el6készitése
A szili Vadréce épliletének helyreallitasa

Régi lakéhaz felljitasanak elékészitése
Varazsfészek gazdasagi épuletének
feltjitasa

Kallésdi lakéhaz helyredllitdsanak szakmai
elGkészitése

Mlivel6dési Kozpont és Konyvtar homlokzati
feltjitasanak el6készité munkalatai

Napsugardiszes népi épitészeti orokség
megdvasa

Gerjeni melléképllet feldjitasa
Balatoncsicso préshaz feltjitasa

Tarpai népi mliemlék lakéhaz allagmegdvas
és felujitas

Lakdépiilet felujitasa

T4jhaz rekonstrukcié Zeng6varkonyban

Népi lakdhaz helyredllitasa

Az 523 hrsz-U védett ingatlan felujitasanak
szakmai el6készitése

Tihany, Pet6fi u. 10. alatti népi lakéhaz
feltGjitasanak el6készitése

Tajhaz felujitas

Balatonberényi miemlék préshaz feldjitasa
(Mané papa pince)

Tajhaz feldjitasa

Az egyik legrégebbi zavodi parasztporta
helyredllitasa

Megvaldsulas helyszine

7045 Gyorkony, Pincefalu 30, Helyrajzi
szam: 611/30

7140 Bataszék, Szabadsag utca 15, Helyrajzi
szam: 852

8245 Pécsely, kiiltertlet -, Helyrajzi szam:
1632

2097 Pilisborosjend, Jozsef Attila utca 19,
Helyrajzi szam: 444

6326 Harta , Kossuth Lajos utca 1., Helyrajzi
szam: 127/8

8441 Marké, Pet6fi utca 21., Helyrajzi szam:
9.

7176 Murga, F6 utca 4, Helyrajzi szam: 443

6341 Homokmégy, Ady E. utca 21., Helyrajzi
szam: 618/3

9826 Petémihalyfa, Barkdcahegy -, Helyrajzi
szam: 1445

8649 Balatonberény, Oregbokros zartkert,
Helyrajzi szam: 2036/3

7666 Pogany, Pet6fi utca 34, Helyrajzi szam:
281

8449 Magyarpolany, Tancsics u 3, Helyrajzi
szam: 478

8613 Balatonendréd, F6 utca 58., Helyrajzi
szam: 318

7712 Dunaszekcs6, Damjanich utca 17.,
Helyrajzi szam: 483

7677 Orfli , Pet6fi utca 11, Helyrajzi szam:
1333

2639 Bernecebarati, Széchenyi ut 133,
Helyrajzi szdam: Hrsz909

6200 Kiskoros, Szent Istvan utca 23.,
Helyrajzi szam: 1497

7182 Zavod, Székely ut. 153, Helyrajzi szam:
57

7666 Pogany, Pet6fi Sandor utca 1.,
Helyrajzi szam: 72/4

7396 Magyarszék, Kossuth Lajos u 120,
Helyrajzi szam: 133/1

8243 Balatonakali, Kossuth utca 14.,
Helyrajzi szam: 16

8274 Koveskal, Varoskut utca 5., Helyrajzi
szam: 421

9326 Szil, Petdfi Sdndor utca 23, Helyrajzi
szam: 551

7755 Tottos, Hunyadi utca 31, Helyrajzi
szam: 57

7783 Majs, Kossuth Lajos utca 308, Helyrajzi
szam: 359

8785 Kalldsd, Petdfi Sandor utca 37.,
Helyrajzi szam: 3.

6440 Janoshalma, Kossuth utca 3., Helyrajzi
szam: 1550

6725 Szeged, Hattyas utca 49, Helyrajzi
szam: 21687

7134 Gerjen, Vajda Ignac utca 38., Helyrajzi
szam: 84

8272 Balatoncsicsé, kilterilet 0, Helyrajzi
szam: 1719

4931 Tarpa, Rakdczi utca 127, Helyrajzi
szam: 764

8613 Balatonendréd, Rakoczi Ferenc utca
5/A, Helyrajzi szam: 452/2

7720 ZengG6varkony, Kossuth Lajos utca 6,
Helyrajzi szam: 301/1

2373 Dabas, Kossuth Lajos ut 42., Helyrajzi
szam: 4468

7045 Gyorkony, Pincehegy -, Helyrajzi szam:
523

8237 Tihany, Pet6fi utca 10., Helyrajzi szam:
18

3416 Tard, Béke ut 57, Helyrajzi szam: 1256

8649 Balatonberény, Zartkert Helyrajzi
szam, Helyrajzi szam: 2443/1

3572 Sajolad, Ady E. 55., Helyrajzi szam:
483.

7182 Zavod, Rakdczi Ferenc utca 128,
Helyrajzi szam: 23
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Megitélt
tamogatas

600 000 Ft

1500 000 Ft

1496 400 Ft
888 000 Ft
520 000 Ft

1206329 Ft

674 240 Ft

1499 600 Ft

500 960 Ft

934720 Ft

700 000 Ft

1392 000 Ft

513 400 Ft

1192 000 Ft
789 600 Ft
736 400 Ft
595 000 Ft
753 360 Ft

1196 000 Ft

1200400 Ft
520 000 Ft
500 000 Ft
776 560 Ft
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976 000 Ft

600 000 Ft

571500 Ft

985 520 Ft
936 000 Ft
600 000 Ft

1500 000 Ft

973 640 Ft

885 600 Ft
712 800 Ft
568 960 Ft
1492720 Ft

800 002 Ft

1080 000 Ft

1496 826 Ft

1456 880 Ft
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Pintér Gyula Jézsef

Keller Ivett Kata

Dr. Kocsis Tamas

Horvath Andras Istvan

Jékey Zoltan
Horvath David Bator
Horvath Zsuzsanna
Szabd Tamas Gyula
Acs Zsuzsanna Erika
Szabics Ildikd
Klcson Gyula
Takdcs Anna
Komaromi Tas

Kicson Réka Panna

Mecseknadasd
Onkormanyzata

Perei Istvan

Elids-Mezey Erzsébet

Czapdk Lajos
Temesi Szabolcs

OKORKOZ-FARM

Mez6gazdasagi Kereskedelmi

és Szolgaltatd Korlatolt
Felel6sségl Tarsasag

Id. MOLNAR SANDOR

Hiripi Emese Mdnika

Rabold Attila

Buka Szabolcs
Virag Istvan

Z6lyomi Zsolt

Ujléta Kozség Onkormanyzata

Huber Janos

Vég Zoltan Akos

Bodo Balazs

Heged(is Csaba

Flizes Erzsébet

Kovacs Barna Zoltan

Bak Kdzség Onkormanyzata

Fridova Kft.

Veszelka Janos Zoltan

Simon Zoltan

Lakatos Laszlo

Radev Gerg6

Magyarpolanyi bakonyi népi lakdhaz
felGjitasanak el6készit6 tervei

Csongrad, Juhdasz Gyula utca 1 sz
alattiépliletének felujitasa

Biatorbagy Kalvin tér 1 sz. alatti népi
lakohaz allapotfelmérése, felljitas tervezése
Balatonkeresztur Bokroshegyi préshaz
feltjitasa és allagmegovasa

MezG6berényi lakdhaz feldjitasa, kulak-tajhaz
kialakitasa

Balatonberényi miemlék préshaz feldjitasa
(lcu-micu pince)

Gyorkonyi préshaz felujitasanak szakmai
elGkészitése

Vaszoly, vizimalom és lakéhaz
Multidéz6 népi lakohaz feltjitasa
Balatonszentgyorgyon

Nyari szallas a szentesi felsGréti tanyan

Ertékmegdrzés Sarudon az Elményfalu
program keretében

Népi lakohaz teljes felujitasanak szakmai
el6készitése

Oldaltornacos paraszthaz korszerdsitése

Ertékmegdrzés Sarudon turisztikai
hasznositdssal

Mecseknadasdi Német Tajhaz
allagmegodvasat megel6z6 el6készitd
dokumentacié elkészitése

Népi épitészeti emlékek helyreallitdsahoz
szlikséges szakmai dokumentacidk

Obanya, lllatoshaz-Odorarium udvardnak és
gazdasagi éplletegylittesének megujitasa
Késpallagi népi miemlék lakdhaz é16
tajhdazza alakitdsa, felujitasa

1000 éves Szilagy falu 100 éves paraszthaza

Az okoragi népi lakéhaz értékmegébrzé
feltjitdsanak el6készitése

Szalkai éplletegyittes feldjitasa,
allagmegovasa és népi értékek megdrzése
Vancsodi volt tanitéi lak feldjitdsa -
el6készités

Tihanyi népi memlék lakohdz és gazdasagi
szarnya és melléképlleteinek feltjitas
elGkészitése

Biharugra, cselédhaz helyreallitasa

Régi tejcsarnok épiletének feltjitasa
Szokolyai népi miiemlék lakéhaz felujitasa
M(iemlék borospince feljitasa.

Sidagardi

Dunabogdanyi népi miemlék épulet
feltjitdsa - szakmai el6készitése
Nemesvitai miemlék lakéépllet feltjitasa

Harta, Krizsan-féle haz felujitasat
megalapozé dokumentacio készitése
Obanyai népi lakéhaz és melléképiilet
feltjitasanak szakmai elGkészitése

Istallo felujitasa (el6készité dokumentacio)

Mentsiik meg a régi iskolat!

Magyarpolanyi lakéépllet népi értékeinek
megG6rzését tamogato el6készitd
tevékenységek

Védett teriileten épiilt pince felljitasa

Régi svab haz megmaradt értékeinek
megmentése

Tiszadobi néhai Odeschalci nyarald
helyreallitas, allagmegdrzés,
tertletrendezés

Oszko sz616hegyi préshaz-pince felujitasa

8449 Magyarpolany, Pet6fi Sandor utca 33,
Helyrajzi szam: 393

6640 Csongrad, Juhasz Gyula utca, Helyrajzi
szam: 1

2051 Biatorbagy, Kalvin tér 1, Helyrajzi
szdm: 396

8648 Balatonkeresztur , Zartkert -, Helyrajzi
szam: 1472/3

5650 MezGberény, Vasut utca 29, Helyrajzi
szam: 796

8649 Balatonberény, Zartkert Helyrajzi
szam, Helyrajzi szam: 2440

7045 Gyorkony, Pincefalu -, Helyrajzi szam:
557/25

8245 Vaszoly, Pet6fi S.u. 6, Helyrajzi szam:
80

8710 Balatonszentgyorgy , Csillagvar utca
98, Helyrajzi szam: 74

6600 Szentes, Kilteriilet Fels6rét tanya 53.,
Helyrajzi szam: 0179/7

3386 Sarud, Kossuth ut 56., Helyrajzi szam:
489

2619 Legénd, Dézsa Gyorgy ut 67, Helyrajzi
szam: 282

3414 Biukkzsérc, Pet6fi Sandor utca 37,
Helyrajzi szam: 209/1

3386 Sarud, Kossuth ut 23., Helyrajzi szam:
544/2.

7695 Mecseknadasd, Munkacsy M. utca 5-7,
Helyrajzi szam: 910, 911

8447 Ajkarendek, Koranyi Frigyes utca 203,
Helyrajzi szam: 4680

7695 Obénya, F6 utca 20., Helyrajzi szam:
175

2625 Késpallag, Szent Istvan ut 35., Helyrajzi
szam: 377

7664 Szilagy, Iskola utca 38, Helyrajzi szam:
254

7957 Okorag , Rakdczi utca 7., Helyrajzi
szam: 9

7121 Széalka, KOSSUTH LAJOS UTCA 85.,
Helyrajzi szam: 219/3

4119 Vancsod, Kossuth ut 38., Helyrajzi
szam: 61.

8237 Tihany, Dézsa Gyorgy utca 8--1
(ténylegesen 10.), Helyrajzi szam: 90

5538 Biharugra, Erzsébet utca 160.,
Helyrajzi szdm: 257, 258

7757 Babarc, Béke utca 52/B., Helyrajzi
szam: 376/1

2624 Szokolya, F6 utca 93., Helyrajzi szam:
137/1

4288 Ujléta, kiiltertlet, Tébi-telep -,
Helyrajzi szam: kulteruleti 06/9 hrsz

7171 Sidagard, Kossuth utca 34., Helyrajzi
szam: 177

2023 Dunabogdany, Kossuth Lajos ut 97.,
Helyrajzi szdm: 919. hrsz

8311 Nemesvita, Cseresnyés u 9, Helyrajzi
szam: 156

6326 Harta , Kossuth L. utca 18, Helyrajzi
szam: 185

7695 Obanya, F§ utca 32., Helyrajzi szam:
158.

7145 Sarpilis, Nyéki utca 15/1, Helyrajzi
szam: 112/2

8945 Bak, Széchenyi tér 5, Helyrajzi szam:
490

8449 Magyarpolany, Kossuth Lajos utca 69,
Helyrajzi szam: 731

7754 Boly, Zartkert Pincesor 1890, Helyrajzi
szam: 1890

7757 Babarc, Petdfi utca 16., Helyrajzi szam:
573

4456 Tiszadob, Alkotmany utca 21-23,
Helyrajzi szam: 211-212

9825 Oszko, Sz6l6hegy-zartkert -, Helyrajzi
szam: 1269
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1112 800 Ft

1499616 Ft

1480 000 Ft

1351280 Ft

1486 400 Ft

600 000 Ft

762 000 Ft

1200000 Ft

958 400 Ft

1500 000 Ft

1498 600 Ft

1441977 Ft

1200 000 Ft

1100 000 Ft

1270000 Ft

720 000 Ft

948 000 Ft

871520 Ft

704 000 Ft

1211667 Ft

1016 000 Ft

1000 000 Ft

955 258 Ft

1500 000 Ft

760 000 Ft

871920 Ft

1499999 Ft

576 000 Ft

800 000 Ft

1352000 Ft

1050 000 Ft

1480000 Ft

1024 400 Ft

1206 500 Ft

573 000 Ft

1000 000 Ft

1200 000 Ft

1200 000 Ft

680 000 Ft
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Merkei Jézsef
Gangel Frigyes

Szentesné Miklds Hajnalka

Bataszék Varos
Onkormanyzata

Vancsa Zsoltné

Dr. Balassa Ivan

Nagyréde Nagykozség
Onkormanyzata

Cserépvaralja Kozség
Onkormanyzata

Dr. Nemescséiné Dr. Szendrey
Julia

Tard K6zség Onkormanyzata
Nagy Sandor

Nyaguly Maria Magdolna
Torok Janos

Komjathy Andrea

Tatai Erné

Szondi Imre

Kozarmisleny Varos
Onkormanyzata

Mihalyi Gabor Balazs
Zsék Janos
Sebestyén Zsoltné
Claessens Eszter

Németh Tamas

Horvath Ferencné

Dr Ludas Laszl6

Drdvacsehi Kozség
Onkormanyzata

KISMARJA KOZSEG
ONKORMANYZATA

Szalai Tiborné

Korsosné Mészaros Marta

Vaské Istvanné

Szilsarkany Kozség
Onkormanyzata

Patcai helyi védettségl ingatlan felujitasa

Az 448 hrsz-U védett ingatlan felujitasanak
szakmai elGkészitése

Parasztporta litemezett felGjitasa
T4jhaz felujitasanak szakmai el6készitése
Német parasztporta Gitemezett felujitasa

Gyenesdiasi lakohaz feldjitasa

A nagyrédei Zsellérhaz felujitasanak szakmai
elGkészitése

Cserépvaralja miemlék barlanglakas -
T4jhaz felujitasa, korszer(sitése

Balatoncsicso, Liliom utca 21 lakdhaz
feltjitasa

Tajhaz feldjitas

Egykori német parasztporta részleges
feltjitasa

Fachwerk porta Utemezett felGjitasa

Zsupfedeles, boronafall préshaz
falazatainak megujitasa
Minéségi szallashey kialakitas
értékmegdrzéssel Sarudon

Teveli parasztporta felujitasa

Hagyomanyos gazdasagi épllet feldjitasa
Szell6n

T4jhaz fejujitasa, allagmegdbrzése

Pako dil6, pincesor revitalizacio, szakmai
el6készités

Gazdasagi épllet felljitasa Zavodon
Gazdasagi épulet feltjitasa Kismanyokon
Otvoskényi gazdasagi épiilet feldjitasa

El6 Ormansag projekt - Dravacsehi

Lakd- és gazdasagi épiilet allagmegdvasa,
részleges helyreallitasa

Otvoskényi gazdasagi épiilet feldjitasa
"ELO ORMANSAG" - Kossuth L. u. 54.
A Kismarjai Tajhaz feldjitasa

"ELO ORMANSAG" - kézm(ives haz

"ELO ORMANSAG" - tanitélak

A "SzoboszIéi Gazdahaz" (tajhaz) felujitasa -
helyreallitast megel6z6 szakmai
dokumentacié elkészitése

Kiss Ferenc emlékhaz és tajhaz felujitasa

7477 Patca, F6 utca 4, Helyrajzi szam: 32 teljes
7045 Gyorkony, Pinceh -, Helyrajzi szam:
y! y, Pincehegy -, Helyrajzi szam teljes
448
7183 Kisvejke, Petdfi utca 66., Helyrajzi .
| teljes
szam: 11
7140 Bataszék, Szabadsag utca 24, Helyrajzi telies
szam: 831 !
7182 Zavod, Széchenyi utca 120., Helyrajzi .
| teljes
szam: 12
8315 Gyenesdias, Liliom utca 1, Helyrajzi telies
szam: 1082/2 .
3214 Nagyréde, Erzsébet tér 1, Helyrajzi .
. teljes
szam: 641
3417 Cserépvaralja, Dobé ut 4, Helyrajzi telies
szam: 382/1 L
8272 Balatoncsicsd, Lilom utca 21, Helyrajzi i
i részleges
szam: 76a
3416 Tard, Béke Ut 55, Helyrajzi szam: 1257 teljes
7182 Zavod, Széchenyi utca 112, Helyrajzi telies
szam: 101 )
7182 Zavod, Rakdczi utca 133., Helyrajzi .
. teljes
szam: 28
9826 Petémihalyfa, Sz6l6hegy, zartkert -, telies
Helyrajzi szam: 1501 )
3386 Sarud, Kossuth ut 118., Helyrajzi szdm: ;
részleges
456.
7181 Tevel, Dorogi utca 314, Helyrajzi szam: .
teljes
434
7661 Szell6, F6 utca 31., Helyrajzi szam: 76 teljes
7761 Kozarmisleny, Pet6fi Sandor utca 30, telies
Helyrajzi szam: 477 )
9726 Velem, P4ko dil6 7. és 8., Helyrajzi telies
szam: 1102/1 és 1100 !
7182 Zavod, Széchenyi utca 121., Helyrajzi .
i teljes
szam: 14
7356 Kismanyok, Kossuth utca 39, Helyrajzi .
. teljes
szam: 175
7511 Otvéskonyi, Kishangyas diils 923/1, telies
Helyrajzi szam: 923/1 !
7849 Dravacsehi, Petdfi utca 1, Helyrajzi .
. teljes
szam: 35
7182 Zavod, Rakdczi Ferenc utca 125., telies
Helyrajzi szdm: 18 !
7511 Otvéskonyi, Kishangyds diils 916/4, telies
Helyrajzi szam: 916/4 !
7849 Drévacsehi, Kossuth L. utca 54, .
o, teljes
Helyrajzi szdm: 36
4126 Kismarja, Petéfi utca 60, Helyrajzi ,
, részleges
szdm: 569/2
7849 Dréavacsehi, Kossuth L. utca 41, telies
Helyrajzi szam: 56/3 !
7849 Dravacsehi, Pet6fi utca 9, Helyrajzi 3
, részleges
szam: 24
4200 HajduszoboszId, Vasvari Pal utca 40, i
o, részleges
Helyrajzi szam: 6468
9312 Szilsarkany, Rakdczi utca 6, Helyrajzi .
teljes

szam: 324

1300480 Ft
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789 940 Ft
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1120000 Ft

557 800 Ft

1498 560 Ft

1328514 Ft

800 002 Ft

772 465 Ft

704 291 Ft

720 000 Ft

1200 000 Ft

851002 Ft

817 880 Ft

650 000 Ft

792 000 Ft

598 627 Ft

900 176 Ft

1168 400 Ft

1408 000 Ft

721440 Ft

1097 280 Ft

1497 280 Ft

1250 000 Ft

1216 000 Ft

1320000 Ft
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665 000 Ft



